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KẾ HOẠCH 

Tham dự giải Vô địch trẻ Judo quốc gia năm 2025 

 

 

Căn cứ Điều lệ số 02/ĐL-LĐJDVN ngày 28/02/2025 của Liên đoàn Judo Việt 

Nam về việc tổ chức giải Vô địch trẻ Judo quốc gia năm 2025. 

Căn cứ Kế hoạch số 222/KH-SVHTTDL ngày 07/02/2025 của Sở Văn hoá, 

Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng về việc tham dự giải thể thao thành tích cao và 

thể dục thể thao quần chúng năm 2025. 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng ban hành Kế hoạch tham dự 

giải Vô địch trẻ Judo quốc gia năm 2025, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Nhằm tạo điều kiện cho các vận động viên được thi đấu học tập nâng cao 

kinh nghiệm, tâm lý và kỹ - chiến thuật chuyên môn. 

- Thông qua thi đấu để kiểm tra, đánh giá năng lực của từng vận động viên, 

từ đó có kế hoạch điều chỉnh, huấn luyện hợp lý, chuẩn bị tốt lực lượng tham dự lập 

thành tích cao trong những năm tiếp theo; đồng thời để vận động viên dự kiểm tra, 

đánh giá trình độ và tuyển chọn vào đội tuyển quốc gia tham dự các giải quốc tế, 

SEA Games… 

2. Yêu cầu 

- Huấn luyện viên, vận động viên cần ý thức tự giác thực hiện hoàn thành tốt 

giáo án huấn luyện chuyên môn. 

- Nghiêm túc chấp hành mọi quy định của Điều lệ giải và các quy định khác 

của Ban Tổ chức. 

- Thi đấu hết mình để lập thành tích cao nhất. 

II. ĐỐI TƯỢNG, THÀNH PHẦN, NỘI DUNG, CHỈ TIÊU THAM DỰ 

1. Đối tượng tham dự: Viên chức, Huấn luyện viên, vận động viên đang tập 

trung tập luyện tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Sóc Trăng. 

2. Thành phần tham dự: gồm 41 người (01 Trưởng đoàn, 03 huấn luyện 

viên và 37 vận động viên).  

3. Nội dung tham dự: nội dung thi đấu đối kháng và nội dung quyền theo 

quy định của Điều lệ giải. 

4. Chỉ tiêu tham dự: đạt 04 huy chương vàng, 04 huy chương bạc và 04 huy 

chương đồng. 

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian: từ ngày 01/7/2025 đến hết ngày 12/7/2025. 

2. Địa điểm: tại tỉnh Đồng Nai.  
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IV. KINH PHÍ  

Sử dụng nguồn kinh phí sự nghiệp thể dục thể thao được Giám đốc Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch giao Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Sóc 

Trăng năm 2025. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Quản lý Thể dục thể thao 

- Tham mưu xây dựng Kế hoạch và Quyết định cử đoàn vận động viên tham 

dự giải. 

- Theo dõi và đôn đốc công tác chuẩn bị lực lượng, công tác huấn luyện của 

bộ môn trong quá trình tập huấn và tham dự giải. 

2. Phòng Tổ chức - Pháp chế 

Tham mưu ban hành Quyết định khen thưởng cho các cá nhân thi đấu đạt 

thành tích theo quy định của Điều lệ giải. 

3. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao 

- Lập kế hoạch tập huấn và tham dự giải cụ thể, đảm bảo công tác tham dự 

đạt kết quả cao. 

- Dự toán kinh phí tham dự và thanh quyết toán theo quy định. 

- Hoàn thiện thủ tục đăng ký tham dự giải theo quy định của Điều lệ. 

- Quản lý và theo dõi kế hoạch huấn luyện của bộ môn trong suốt quá trình 

tập huấn và tham dự giải. 

- Quản lý mọi sinh hoạt ăn uống, nghỉ ngơi và chăm sóc sức khỏe cho vận 

động viên trong suốt quá trình tập huấn và tham dự giải. 

- Tạo mọi điều kiện thuận lợi để công tác tập huấn và tham dự giải của bộ 

môn được thuận tiện và đạt hiệu quả cao. 

- Thực hiện công tác báo cáo kết quả tham dự giải theo quy định. 

Trên đây là Kế hoạch tham dự giải Vô địch trẻ Judo quốc gia năm 2025, đề 

nghị các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện kế hoạch này. Trong quá trình tổ chức 

thực hiện nếu có vấn đề phát sinh, thủ trưởng các đơn vị có liên quan có trách nhiệm 

báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở để điều chỉnh cho phù hợp để thực 

hiện hoàn thành các nhiệm vụ được giao./. 

                                              

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC 

- Giám đốc Sở (báo cáo);                                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC 

- PGĐ Lâm Thanh Dũng; 

- Phòng TC-PC;  

- Trung tâm HL&TĐTT; 

- Lưu: VT, QLTDTT. 

 

 

 

 

                                                                                        Lâm Thanh Dũng 
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